
[12-19]

[20-21]
[22-24]

[25]
[26] 
[27]

[28-29]

[30-31]

Zpravodajství
Sokolové u prezidenta republiky
- Uctění památky TGM

Kronika
Rekonstrukce v TD - Plesání a „šibření"
- Sokol Nusle 120letý
Návštěva - Zapouštění kořenů - župa
Severočeská-Novákova
Nedožila ani 25 let

Život žup a jednot
Sport - O tituly na Mísečkách - Obří slalom na 
Zásadě - Jakub Holuša splnil limit na MS - Hle
dač talentů - Příbramské celky dvakrát vítězně 
Osobnost - Václav Setnička 
Turistika - Pozvánka župy Komenského
- O Šumavě
Sokol a společnost
Kultura - Vycpálkovská výročí (3)
Názory - Jak se vám líbí?
Vzdělávání - To byl Sokol (15) - Cvičíme 
pro radost s předškoláky 
Historie - Kalendárium 1918 - Masary
kovská výročí
Společnost - Galerie - Rozloučení

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
Pro peníze na ministerstva? - Voda a letní 
tábory
První pomoc, Zotavovací poloha - Kapitoly 
o zdravé výživě (8)
Křížovka o ceny

|P To byl Sokol J
V rubrice Vzdělávání se 15. pokračová- “ 

ním rozloučíme s ukázkami z knihy Marie Provaz
níkové „To byl Sokol". Děkujeme za spolupráci 
autorovi výpisků Václavu Dostálovi i četným čte
nářům, kteří na naši výzvu zaslali do redakce 
fotografie a další upomínky na Marii Provazníko
vou, poslední náčelnici Československé 
obce sokolské.

JUNIOR SOKOL
Víte, kde v České republice se ve volné přírodě vyskytují soko
li? To je soutěžní otázka v březnovém vydání přílohy Junior 
Sokol, která kromě pravidelných rubrik přináší také informaci 

o Noci s Andersenem - akci v knihovnách po celé ČR 
v rámci projektu Březen - měsíc internetu.

Metodické listy
Na dnešních 12 stranách mj. uvádíme pohybovou skladbu, 

která vznikla na konci války v Mauthausenu, příspěvky Proč 
jak plavat, Ještě jednou o TeamGymu, A co dál?. Na čtyřech 

stranách najdete každoroční přehled nejúspěšnějších sportovců 
ČOS, tentokrát za rok 2007.


